z siedzibą w Warszawie („Spółka”), 

postanawia, co następuje: -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 1 

Podwyższenie kapitału 

1. Podwyższa się kapitał zakładowy Spółki z kwoty 5.061.366,20 zł (pięć milionów sześćdziesiąt jeden tysięcy trzysta 

sześćdziesiąt sześć złotych dwadzieścia groszy) do kwoty 5.112.807,90 zł (pięć milionów sto dwanaście tysięcy 

osiemset siedem złotych dziewięćdziesiąt groszy) tj. o kwotę 51.441,70 zł (pięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta 

czterdzieści jeden złotych siedemdziesiąt groszy) w drodze emisji 514.417 (pięciuset czternastu tysięcy czterystu 

siedemnastu) akcji zwykłych na okaziciela serii X, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda („Akcje Serii 

X”). ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------